JUDETUL :ARGES

Unitatea administrativ-teritoriala :JUDETUL ARGES
FORMULAR:11

| Buget 2016

Il Estimari 2017

11l Estimari 2018

{1l Estimari 2019

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV-TERITORIALE
PE ANUL 2016 S1 ESTIMARI PENTRU ANII 2017-2019

- mii lei -
Bugetul
instituiilor Transferuri
Cod Bugetul publ_lce fm_antgte Bugetul imprumuturilor | Bugetul fondurilor ntre Total
and local din veq_ltt{rl externe Total b . buget
proprii si nerambursabile ugete™) general
subventii din externe interne (se scad)
bugetul local
A 0 1 2 4 5 6 =1+2+3+4+5+ 8 9=7-8

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la 0.00
persoane juridice, din care: 04 ' 0,00




Bugetul
institutiilor Transferuri
Cod Bugetul publice finantate | Bugetul imprumuturilor Bugetul fondurilor intre Total
rand local din venituri externe Total bugete™* buget
proprii si nerambursabile ugete™) general
subventii din externe interne (se scad)
bugetul local
A 0 1 2 4 5 6 [=1+2+3+4+5+ 8 9=7-8
’ 190,00 190,00
] 200,00 200,00
v 210,00 210,00
Impozit pe profit 05 0,00
i 180,00 180,00 .
i 190,00 190,00 Dl
] 200,00 200,00
W 210,00 210,00 0

impozitul pe veniturile din trékn‘s/’ferul p?opriétatllor
imobiliare din patrimoniul personal *)

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

108805,00

108805,00




Bugetul
institutiilor T , .
Cod Bugetul publice finantate | Bugetul imprumuturitor | Bugetul fondurilor rair;‘ stizrurl Total
A 9 din venituri externe Total T e buget
rand local buget g
proprii si nerambursabile ugete™) general
subventii din externe interne (se scad)
bugetul local
A 0 1 2 4 5 6 f=142+3+4+5+ 8

" 114829,00 114829,00

" 121314,00 121314,00

v 128963,00 128963,00

Alte iImpozite pe venit, profit s1 castiguri din captai 09 0,00
1 0,00

il 0,00

Il 0,00

v 0,00

Impozite si taxe pe proprietate 10 0,00
1 0,00

] ) 0,00

1l 0,00

0,00

105577,00f
7033,00)

Sume defalcate din TVA . ' - - o - 0,00
| 97060,00 97060,00
I 1018390,00 101890,00
1l 103242,00 103242,00
v 104633,00 104633,00
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii| 13 0,00
| 0,00
Il 0,00
il 0,00
v 0,00




Cod
rand

Bugetui
local

Bugetul
institutiilor
publice finantate
din venituri
proprii si
subventii din
bugetul local

Bugetul imprumuturilor

externe

interne

Bugetul fondurilor
externe
nerambursabile

Total

Transferuri
intre
bugete**)
(se scad)

Total
buget
general

A

2

F=1+2+3+4+5+

Taxe pe servicil specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

Alte impozite si taxe fiscale

Venituri nefiscale

Venituri din capital

Operatiuni financiare

15

i

i
v

19

2200,00

2270,00

2335,00

2400,00

4620,00
4680,00
4740,00
4800,00

224125,62
234947,00
244543,00
256839,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2200,00

2270,00

2335,00

2400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
228745,62
239627,00
249283,00
261639,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




Bugetul
institutiilor . ) ) Transferuri
publice finantate | Bugetul imprumuturiior | Bugetul fondurilor N Total
Cod Bugetu! . - intre
- local din venituri externe Total bugete™) buget
rand oca proprii si nerambursabile 9 general
subventii din externe interne (se scad)
bugetul local
A 0 1 2 4 5 6 [=1+2+3+4+5+ 8 9=7-8
—

0,00
0,00
0 T =

Subventii de la bugetul de stat
98026,00 98026,00
I 106600,00 106600,00
n 107200,00 107200,00
v 107800,00 107800,00
Subventii de la alte administratii 22 0,00
I 49738,00 49738,00 49738,00
1l 50687,00 50687,00 50687,00
n 52210,00 52210,00 52210,00
v 54890,00 54890,00 54890,00
Sume primite de la UE Tn contul platilor efectuate 23 0,00
[ 19611.47 90,00 19701,47
Il 0,00 90,00 90,00
0,00 0,00
0,00

- 0,00
66202,00 17269311 238895,11

I 68137,00 174038,00 242175,00
il 69451,00 174596,00 244047,00

v 70300,00 174966,00 245266,00
Bunuri si servicii 26 0,00




Bugetul

institutiilor Transferuri
Cod Bugetul publice finantate | Bugetu! Imprumuturiior | Bugetul fondurilor N Total
getu - o intre
rand local din venituri externe Total - buget
proprii si nerambursabile bugete™) general
subventii din externe interne (se scad)
bugetul local
A 0 1 2 4 5 6 =1+2+3+4+5+ 8
1 56009,00 95994,20 152003,20
I 49550,00 103251,80 152801,80
1 50678,00 112303,80 162981,80
iv 51701,00 123131,80 174832,80
Dobanzi 27 0,00
| 1825,00 1825,00
il 1664,00 1664,00
m 1434,00 1434,00
v 1203,00 1203,00
Subventii 28 0,00
1 0,00
I 0,00
1 0,00
v 0,00
Fonduri de rezerva 29
1 2500,00 2500,00
1 2000,00 2000,00
i 2000,00 2000,00
v 2100,00 2100,00
Transferuri intre unitati ale administratiei publice 30
1 50138,00 50138,00 49738,00}
0 50887,00 50887,00 50687,00]
i 52466,00 52466,00 52210,00|
i\ 55154,00 55154,00 54890,00}
Alte transferuri 31 0,00
| 630,00 630,00
M 580,00 580,00
M 580,00 580,00
Y, 580,00 580,00
Proiecte cu finantare din Fonduri externe 0.00
nerambursabile postaderare 32 )
| 35582,07 152,00 35734,07
500,00 152,00 652,00




Bugetul
institutiilor Transf .
Cod Bugetul publice finantate | Bugetul imprumuturilor | Bugetul fondurilor int erun Total
rand local din venitur ' externe Total e buget
proprii si nerambursabile bugete™) general
subventiidin | externe interne (se scad)
bugetul local

A 0 1 2 4 5 6 [=1+2+3+4+5+ 8 9=7-8
m 500,00 0,00 500,00
" 500,00 0,00 500,00
Asistenta sociala 33 0,00
| 103443,00 103443,00
I 117107,00 117107,00
1 117654,00 117654,00
\V; 118219,00 118219,00
Alte cheltuieli 34 0,00
I 9702,00 179,28 9881,28
I 10410,00 148,20 10558,20
I 10410,00 140,20 10550,20
v 10410,00 140,20 10550,20
Cheltuieli de capital 35 0,00
i 30922,00 11357,00 42279,00
1 20799,00 8134,00 28933,00
n 25033,00 9713,00 34746,00

29814,00 13491,00

mprumuturi acordate

v

Rambursari de credite externe si interne 38
| 8940,00
i 8825,00
i 8825,00
v 8825,00

Pliti efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent| 39



Bugetul
institutiilor Transferuri
Cod Bugetul publice finantate | Bugetul imprumuturilor Bugetul fondurilor airr]1$tr2 urt Total
rand local din venitur extermne Total bugete™ buget
proprii si nerambursabile ugete™) general
subventii din externe interne (se scad)
bugetul local
A 0 1 2 4 5 6 [=1+2+3+4+5+ 8 9=7-8
| 0,00 0,00
1l 0,00
] 0,00 ; ;00
v 0,00
Rezerve 40 0,00
' 0,00 : :
I 0,00 = 0,00
i 0,00
\% 0,00

) deficit finantat din excedentul anilor precedenti

*} Numai restante din anii precedenti
**) Se Tnscriu transferurile de sume dintre bugetele care compun bugetul general centralizat

v n



